(اسْتَجِيبُوا لِرَبِّكُمْ مِّن قَبْلِ اَنْ يَّاتِي يَوْمٌ لَا مَرَدَّ لَهُ مِنَ اللّٰهِ مَا لَكُمْ مِّن مَّلْجَاۗءٍ يُّؤْمِنُوْنَ وَمَا لَكُمْ مِّن نَّكِيْرٍ) [الشورى: 47]

ترجمه: دعوت پروردگارتان را استجابت کنید، پیش از آنکه روزی فرا رسد که دیگر راه بازگشتی نیست، آن روز نه پناهی خواهید یافت و نه راه گریزی.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1446 هـ / 108

16 شوال سال 1446ه.ق.

14 اپریل سال 2025م.

مترجم: محمد مزمل